SPITALUL JUD DE URGENTA "MAVROMATI”

Program de sanatate

0

Programul national Oncologie

Subprogram de tratament al
bolnavilor cu afectiuni
oncologice .care fac oblectul
contractului de tip cost volum
Programul national de diabet zan
medicaments
seturl consumable

consumable sIsteme monltorizere
continues a glicemlel

Programul Hemofilie din care:
hemofllie cu substitute “on demand"
mul national de Endocrine!Osteo
national de ortopedle (Endoprote

TOTAL

BOTOSANI

Spitalul Judetean de Urgant;

.,Mavronr»ati' 3ofor.ar*

EXECUTIA BUGETULUI DE VENITURI SI CHELTUIELI PENTRU PROGRAMELE NATIONALE DE SANATATE PENTRU
PERIOADA 01.01.2021 -31.10.2021

ad. nr.
Drepturl oonstatate 40076/27.10.2021

(sold cllentl) ctr.11383/13.04.2017
programs de
sanatate
31/12/2020 buget 2021
1 2
783,167 56 2,898.500.00
1.129,371.08 3,124,00000
63,782.85 383,000.00
8,112.07 23.100.00
2,656 08 6.00000
S3.014.80 353,900.00
0.00 123,000.00
0.00 123,000.00
11.953.49 37.580 00
96.177 24 247,270.00
2,064,452.00 6.811,350.00

Total buget

2021

3=1+2
3,659,667.56

4,253,371.08
448,782 65
31.21207
8,656.08

408,914.50
123,000.00
123,000.00

49,533.49
343.447.24

8,875.802,00

Flnantarl

2021

01.01.2021

31.10.2021
4
2,500,613.39

3.428,830.75
326,205.16
20522 60
5259.92

300.422.64
48,511.22
48,511.22
33.040.77
195.510.03
6,532,711.32

Platl

2021

01.01.2021

31.10.2021
5
2,500,613.39

3.428,830.75
326205.16
20,522.60
5259.92

300,422.64
48,511 22
48,511 22
33,040.77

195.51003

6532,711.32

din care:
programe programs
2020 2021
6 7
365,197.45 2,135,415.94
534.526.99 2 894,303 76
40.432.47 285.772.69
6112.07 12,410.53
000 5,259.92
32,320.40 268,102.24
o.oc 48.511 22
c.00 48511 22
9,479.19 23.561.58
0.0C 195,510.03
949.636,10 5,583075.22

Intrarl de la
furnizori
programe

01.01.2021-

31.10.2021

8
2,594,358.56

2,710.460.89
272.177.85
22185 87
2,803.84

247.408.14
48,511.22
48,511.22
25 601.46
247,027.49
5,898,037.47

sold
31.10.2021 Stoc
31,12,2020
9=1+8-5 10
856.912.73 642,105.99
411,001.20 822,076.75
9,755.34 0.00
9,755.34 1,094.91
0.00 4.077,65
0.00 29.995.14
289,465.85 289.465.85
0.G0 289 465.85
4.414 18 10,833 55
147.694 70 228,394.24
1.429.778.15 1,992.876 38
INTOCMIT,

Ec. Timisag Vlonela
L}

J»X

Intrarl

01.01.2021

31.10.2021
11
2,594.358.56

2.710,460.89
272,177.85
22.165.87
2,603.84

247,408.14
48,511 22
48.511.22
25,501 46

247.027.49

5.898,037.47

cheltuliell efectlve programe de sanatate

consum

01.01.2C21

31 10.2021
12
2091.023.76

2,756,992.47
281.102.59
16.53561
3.43695

261.130.03
298.849.09
298.849.09

33.993.14
246,755.53
6,007.565.67

stoc

31.10 2021
13=10+11-12
1,145,440.79

775,545.17
9,969.71
6,725.17
3244.54

16,273.25
39.127.98
39,127.98

2,341.87

228,666.20
1,883,348.18



